GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORÍOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 561/2023

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que vários munícipes me procuraram'

solicitando informações em relação à Av' Totó Ramos, no Bairro

Parque Residencial do Redentor;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações em

relação à Avenida Totó Ramos:

1. As Secretarias responsáveis estão cientes do problema

em relação às poças d'água que se encontram no local?

2. O que poderia ser feito para solucionar o prqblema em

relação à drenagem?
3. Já foi realizado vistoria no local?

4. ' Se sim, quando foi realizada a vistoria? Anexar cópia

da vistoria, se nâo, por qual motivo ainda não foram vistoriar qssa

avenida?
5. Haveria a possibilidade de cascalhamento, até ser

realizado asfaltamento, para assim amenizar essa situação?

Plenário Syrio Ig , 10 de outubro de 2023.

de Olíveira
adora

I
Lucine Loure ere!ÃfrdEffUÊA,rpAi :rE PoRro FERRETRA

r ado[?rruna No Exp sEssÃo oRorr,rÁRnEDIE}ITE DA

thUehREA LIZÂ

OE

oR

" SECRETÀR

?O SECRETA

@4..
tJNAfilÀit0ADE D0s

Av. Éng. Nicolau de Verguoiro Foriaz, 1068 - Fon-e-(1

CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP
-1022

e-m ail : c e ma n poftoferrei Ía@c a m araPohoterrci ra.sP'g ov' br

Í
'b_.-

I

ANEXO REQUERTMENTO No 561/2023

kk lcteCatafo hl não aguentei evimfalara
lidade da Av. lsso mesmo! Avenida Totó

âmos no Bairro Sânta Cruz Por Ferreira. Oe Av
tem nada. Só na contas que vem de água e

z é av. Av abandonada né? Aqui passâm
.

Luitos idosos , criançes, tràbalhadores e eic.
te chegaÍ no serviço com o tênis molhado ou
io de hnu. i.lem todoítem ceÍÍo ou moto.

mos olhar para todos em uma Sociedade
Íalei com muitas âutoridadês da Cidâde e

stamos esp€rando a resposta há mais de 10
#PortôÍeÍreirâ ,rchuva #rua #tama

I Porto Ferreirâ

mo m SE e

onversar na secretaria com
:ambém faret por requerimento pdía
luestionar sobre isso. Muito obrigada e o
lue estou a disposiçãol Me mantém rnfor

-
h

I

E ,{rr

fi bom dia td bem? Hoj

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjdz. 1O6e - Fons(Í9) 3SO1-1022
CEp 13660-005 - porto Ferreira _ Sp

e- m a i I : c am a ra po rtote rrolra@c a m a ra portgrarrgi ra. s p. gov. br

ü .AMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA
Effi.

# PIenário sYrio lgnátios
- ffi CNPJ: 47.794.169/0@1-24
PORTOFERREIRÁ